#BEAC

Vorrunde Gruppe A (Herren):

01. Vasilios Tsanakis
02. Nico Klauke

03. Tim Herzmann

04. Rolf Graper

05. Patrick Michaelis
06. Jean Border

07. Uwe Mehrow

08. Florian Schoedsack
09. Dennis Ladkau

10. Andreas Marhold
11. Philipp Witon

12. Christian Lange

13. Jorg Kitzelmann
14. Oliver Siebert

15. Michael Schalow
16. Thomas Liesegang
17. Hamza Sanou

18. Frank Reichelt

19. Carolin Szekely-Silea
20. Dirk Opitz

21. Patrick Leppelt

22. Igor Levental

23. Tomislav Milenkovic
24. Martin Bley

Stepladder:

Rolf Graper (4.)

Nico Klauke

Vasilios Tsanakis (1.)

Vorrunde Gruppe B (Damen)

01. Maria Seeger
02. Jana Acksel

03. Doris Leppelt
04. Ina Schoedsack
05. Stephanie Marks
06. Leila Panitz

Stepladder:

Ina Schoedsack
Jana Acksel
Maria Seeger (1.)

Team Bowl Arena
BC Strikebusters
Bowlculture
Grzeschik & Mller
Berolina Team
Investititionsbank Berlin
TKD Quelle

BA Reinickendorf
SG Bayer

BA Reinickendorf
Grzeschik & Miiller

Team Bowlingcenter MV
Vattenfall BSG Berlin e.V.

Rosa Elefanten e.V.
Rocket Pins
Investitionsbank Berlin
Rosa Elefanten e.V.
Berolina Team

BSG Investitionsbank
Union Strikers

BC Strikebusters
Berolina Team
Berolina Team
Grzeschik & Miiller

(einschl. Handicap)
Tim Herzmann
Tim Herzmann (3.)
Nico Klauke (2.)

Investitionsbank Berlin
City Taxi Berlin

BC Strikebusters

BA Reinickendorf
Rocket Pins

Union Strikers

(einschl. Handicap)
Doris Leppelt (4.)
Ina Schoedsack (3.)
Jana Acksel (2.)

D onlly

2.Bowling Nachtturnier in der Neuen City Bowling Hasenheide in Berlin

Gesamt
931 Pins
918 Pins
918 Pins
903 Pins
874 Pins
860 Pins
848 Pins
847 Pins
841 Pins
835 Pins
832 Pins
820 Pins
817 Pins
812 Pins
782 Pins
780 Pins
774 Pins
755 Pins
750 Pins
749 Pins
748 Pins
729 Pins
689 Pins
663 Pins

215:246
213:173
247 : 199

910 Pins
866 Pins
812 Pins
797 Pins
783 Pins
779 Pins

197 :188
212 :184
265:225

Handicap
72

344

96

68

160

292

72

128

324

92
60
148
68
27
184
32
72
120
16
220
76
80
152

296
260
332
204
136
320



Vorrunde Gruppe C (Senioren)

01. Andreas Smula Vattenfall BSG Berlin e.V. 843 Pins 108
02. Hans-Joachim Koopke Rocket Pins 837 Pins 168
03. Wilfried Herzmann Bowlculture 837 Pins 164
04. Hans-Jlrgen Quader Rocket Pins 811 Pins 136
05. Bernd KieRig Rosa Elefanten e.V. 794 Pins 148
06. Manfred Woche Team Bowlingcenter MV 776 Pins 96
07. Rainer Bergholz Rocket Pins 772 Pins 144
08. Klaus BeRer TKD Quelle 768 Pins 68
09. Ernst Schreiber Berliner Bank 767 Pins 96
09. Klaus Helmig Rocket Pins 767 Pins 120
11. Detlev Fischer ADAC Gelbe Engel 747 Pins 104
12. Bernd Miicke Rosa Elefanten e.V. 691 Pins 92
Stepladder: (einschl. Handicap)

Hans-Jiirgen Quader Wilfried Herzmann (4.) 243 :166

Hans-Joachim Koopke Hans-Jiirgen Quader (3.) 229:189

Andreas Smula (1.) Hans-Joachim Koopke (2.) 271:197

Vorrunde Gruppe D (Seniorinnen)

01. Simone Bley Grzeschik & Miiller 832 Pins 220
02. Carola Kroll SG Bayer 798 Pins 280
03. Gabriele Damm Vattenfall SG Berlin e.V. 786 Pins 132
04. Dagmar Brauer Vattenfall SG Berlin e.V. 765 Pins 244
05. Marina Kitzelmann Vattenfall SG Berlin e.V. 764 Pins 276
Stepladder: (einschl. Handicap)

Dagmar Brauer Gabriele Damm (4.) 264 :204

Carola Kroll Dagmar Brauer (3.) 229:218

Simone Bley (1.) Carola Kroll (2.) 230:191

Sonderehrungen:

Vasilios Tsanakis 248 Pins ohne Hdcp.

Tim Herzmann 245 Pins ohne Hdcp.

Andreas Smula 244 Pins ohne Hdcp.

Stephanie Marks 225 Pins ohne Hdcp.

Dagmar Brauer 203 Pins ohne Hdcp.

Wir bedanken uns bei 47 Nachtschwarmer*innen und damit 11 Starter*innen mehr als 2018. Erstmals
konnten wir in 4 Gruppen spielen. Vielen Dank an alle, die uns unterstiitzt und teilgenommen haben.
Auch 2020 wird es das Turnier geben. Sobald wir den von der EU/BeActive vorgegebenen Termin
der Europadischen Woche des Sports 2020 kennen, werden wir ihn umgehend in der Terminliste
mitteilen. Abschliefend danken wir Peter Obst und dem Team der Hasenheide, die mit uns
die Nacht verbracht haben. Ein besonderer Dank auch fiir das allen Teilnehmer*innen
spendierte Frihstilck. Es hat wieder viel SpalR gemacht.

Uwe Tronnier



